

# Referat

<b>Referat interkommunalt beredskapsforum Møte nr 1</b>	Emnekode:	HVE-861
	Saksnr.:	201401946-7
	Dato:	6. oktober 2015

Tid: 03.09.2015 Møtenr.: 1

Sted: Bontelabo  
Kopi til:  
Ole Thorseth, Jon  
Aamaas, Terese  
Folgerø

Til: Deltagerne

Referent: Arve Bang

Tilstede: Tord Moltumyr, Inger Cecilia Uglenes, Christian Redisch  
Forfall: Stein-Inge Stigen

## Saksliste :

1. konstituering/ ramme for forumet ( Behov for ledelse i tillegg til sekretariat (Bergen) ? fast eller omvekslende møtested / frekvens/ viktigste saksområder osv.)
2. Øvelse Hordaland 2015
3. Evt.

Det er i alt 4 kommuner (Meland, Sund, Askøy og Austevoll) som har tilbakemeldt at de ønsker å være med i dette forumet, i tillegg til Bergen.

Osterøy har takket nei; «Frå før deltar Osterøy kommune i lignande nettverk med dei andre kommunane i Nordhordaland. På noverande tidspunkt ynskje ein ikkje å inngå i eit nytt forum, men avvente tydlegare signal om korleis ein ny kommunestruktur vil legge til rette for ei anna organisering av dette enn i dag».

Vaksdal, Fjell, Os og Lindås har ikke respondert.

Enighet om at Arve tar kontakt med kommuneoverlegene i de kommunene som ikke har respondert siden det kan mistenkes at saken ikke har nådd frem til dem. De vil få kopi av dette referatet.

1. Foreløpig enighet om at Bergen har møteledelse og sekretariatfunksjon.

Tilsvarende enighet om å avvente endelig konstituering til det foreligger svar fra de 4 gjenstående kommunene, enighet om å rotere på møtested og enighet om kvartals-vise møter i første omgang. Eventuelt ekstraordinære møter v/ behov.

Innkalling til neste møte avventer inntil svar foreligger fra de 4 gjenstående kommunene.

2. Målet med Øvelse Hordaland 2015 er å få på plass en atomberedskap som er koordinert. Det valgte scenariet er et av de seks dimensjonerende hendelsene i Plangrunnlag for atomberedskap Hordaland (Stort luftbårent utslipp fra fast virksomhet i Norge), i dette tilfellet fra reaktordrevent fartøy på Håkonsvern. Forventninger til kommunene: FM ber om å få innsendt det planverket hver kommune har så langt innen 30. juni, og avsette 27.10.2015 som øvingsdag.

Meland kommune har gjort forberedelser.

Bergen ( etterskrift – internt møte 11.09) vil mobilisere kriseledelsen og sette en spillstab. En begrenset bruk av DSB-CIM. Det er bestemt at vi vil kjøre en varslingsøvelse mot alle barnehager og skoler som har fått forhåndsutlevert jod-tabletter for å avdekke hvilke rutiner de har nedfalt i sine beredskapsplaner. Det vil bli gjort kjørt en nettbasert spørreundersøkelse i etterkant.

Mer usikkert hva de øvrige kommunene har gjort av forberedelser.

Vedlegg: Ingen